
ZARZĄDZENIE NR 228/ZKR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza Miedzyzdrojów na wypadek 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) 
art. 4 ust. 1 pkt. 20 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.2019.511 t.j.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2019.1541 t.j.), §11 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4, § 16 i § 18 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 
narodowym (Dz.U.2004.98.978 z pózn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia warunków do sprawnego kierowania bezpieczeństwem gminy oraz realizacji 
zadań obronnych wynikających z "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Miedzyzdroje 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w tym taże w razie 
wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń przygotowuje się Główne Stanowisko 
Kierowania (GSK) w stałej siedzibie Urzędu Miejskiego (DMP) w Miedzyzdrojach oraz w zapasowym miejscu 
pracy (ZMP) w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 1, przy ul. Leśnej 17 w Międzyzdrojach. 

§ 2. Stanowisko Kierowania Burmistrza Międzyzdrojów w DMP i ZMP wchodzi w skład Systemu 
Kierowania bezpieczeństwem  narodowym  województwa  zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zasadnicze elementy Głównego Stanowiska Kierowania Burmistrza stanowią: 

1. Grupa Kierowania w składzie: 

- sekcja kierowania i koordynacji, 

- sekcja operacyjna, 

- stały dyżur. 

2. Grupa Zabezpieczenia w składzie: 

- sekcja logistyczna, 

- sekcja ochrony, 

- kancelaria niejawna. 

§ 4. Organizację, zasady funkcjonowania oraz skład osobowy stanowiska kierowania (GSK) określa 
opracowana i zatwierdzona przez burmistrza instrukcja pracy na stanowisku kierowania w czasie pokoju,               
w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego w tym w razie wystąpienia 
działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny. 

§ 5. Pełnienie obowiązków szefa Stanowiska Kierowania Burmistrza powierza się Zastępcy Burmistrza, 
który jest odpowiedzialny za organizację, funkcjonowanie i wyposażenie SK w dotychczasowym miejscu pracy 
(DMP) oraz przemieszczenie i organizację funkcjonowania SK w zapasowym miejscu pracy w (ZMP). 

§ 6. Nadzór nad przygotowaniem obiektu do organizacji GSK w ZMP przygotowaniem obowiązującej 
dokumentacji oraz prowadzenia okresowego szkolenia obsady SK powierza się inspektorowi ds. Zarządzania 
Kryzysowego, Spraw Obronnych i Obrony Cywilnej. 

§ 7. Koszty związane z finansowaniem zadań realizowanych w ramach przygotowania Stanowiska 
Kierowania Burmistrza ponosi Gmina Międzyzdroje ( podstawa- rozporządzenie RM z dnia 27.04.2004r. §17 
pkt.1; Dz.U. nr98 poz.978). 

§ 8. Traci moc Zarądzenie Burmistrza Międzyzdrojów nr 134/OC/10 17.08.2008r. w sprawie stanowiska 
kierowania w zapasowym miejscu pracy oraz Zarządzenie Burmistrza Miedyzdrojów nr 134/ZKr/11                  
z dnia 26,07.2011r w sprawie przygotowania stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwanarodowego oraz wojny. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D039A256-D734-4F96-B07E-D56614559DF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




